CÁMARAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO

Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 086/2025
?APROVADQ
Sala das Sessões oºo“ [04925

' : m—IJ4nn,-..-ux.um-...uma.-._.—M .

GENÉSIO DA VITAL, vereador que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência,
após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, para que seja
encaminhado ao Poder Executivo do Município de Campo Largo PR, solicitando

que seja realizada OBRA DE COBERTURA PARA VEÍCULOS NO

ESTACIONAMENTO DO PARQUE NEWTON PUPPI.

Justificativa: Esta proposição legislativa se justifica, em virtude dos pedidos
realizados pelos diversos frequentadores do parque. A cobertura do
estacionamento trará mais conforto, bem-estar e segurança aos usuários de
maneira geral.

Atenciosamente;

ª Genésio da Vital

Vereador
K»—

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450 jig”já! 5
Fone/Fax: (41) 3392-1717 ,13/25 25

www.campolargo.pr.gov.br